
ZARZĄDZENIE NR 0050.9.2022
WÓJTA GMINY DOBROMIERZ

z dnia 18 stycznia 2022 r.

w sprawie zatwierdzenia nabywcy lokalu mieszkalnego, zbywanego w trybie
bezprzetargowym dla głównego najemcy

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) i art. 34 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o
gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899) zarządza się, co następuje:

§1. Zatwierdza się Pana XXXXXXXXXXXXX zamieszkałego Szymanów 3/3 na nabywcę lokalu
mieszkalnego nr 3, położonego w budynku nr 3 w miejscowości Szymanów, zbywanego w trybie
bezprzetargowym dla najemcy.

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJT
(-) Jerzy Ulbin


